ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Курского района Курской области
от 25.11.2020 № 1699

О назначении общественных обсуждений  по проекту  внесения   изменений
в  проект планировки территории для развития жилищного строительства в
д. Кукуевка (новая застройка) Курского  района Курской области

В соответствии с  Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Курский район» Курской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов жителей и правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить проведение  общественных обсуждений по проекту  внесения изменений в проект планировки территории для развития жилищного строительства в д. Кукуевка (новая застройка) Курского района Курской области (далее – Проект).
2. Определить срок проведения общественных обсуждений по Проекту - с  01.12.2020г. по 25.12.2020г.
3. Отделу архитектуры Администрации Курского района Курской области подготовить и  опубликовать оповещение о начале  общественных обсуждений по  Проекту  на официальном сайте муниципального образования «Курский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kurskr.rkursk.ru в разделе «Объявления», а также  в газете «Сельская новь», в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Курского района Курской области О.В. Шестипёрова.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                                   А.В. Телегин